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Velkommen til
Budalsveien 82 

Velkommen til Budalsveien!

Boligen er på totalt 136 kvm. Garasje. Solrik tomt på 1220 kvm.  
Tomten er skrånende med flott utsikt over landbruk og  
kulturlandskap. Oppført i 1984. 

Inneholder: gang, hall soverom, uinnredet rom, kjellerstue. 
Hovedetasjen har stue, kjøkken, bad, 2 soverom og bad. 

Det er behov for oppgraderinger av utstyr og innredninger. 

Rakkestadfjella har milevis med stinett som er ideelle for både  
fotturer og skiløping. I tillegg finnes det flere flotte fiskevann i  
området, hvor du kan prøve fiskelykken etter ørret, abbor og mye mer.

Det er barneskole og ungdomsskole i sentrum. Toget har avganger  
hver time til Oslo S, noe som gjør pendling enkelt og effektivt.  
Sentrum har flere nisjeforretninger, dagligvareforretninger, lokalbank  
og en meget hyggelig handlegate.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 650 000,‑
Omkostn.:	 Kr 67 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 717 600,‑
Selger:	 Tina Beate Stinessen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1984
BRA‑i/  BRA Total	  162/  162 kvm
Tomtstr.:	 1220 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 39, bnr. 33
Oppdragsnr.:	 1113250173

Anita Heer
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 959 48 193
E‑post	 anita.heer@aktiv.no

Aktiv Mysen og Rakkestad 
Storgata 2, 1850 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen:

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 162 m²
BRA totalt: 162 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 162 m² 

Arealbeskrivelse
Primærrom
1. etasje: 136 kvm 
Bruksareal BRA‑I
1. etasje: 162 kvm 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1220 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse ca. 1.220 kvm. ihht. gammelt målebrev.
Tomten, som er skrånende mot vest, er dels opparbeidet med grøntarealer som  
gressplen, hekkbeplantning og prydbusker. Det er gruset innkjørsel og gårdsplass, og  
gangarealer med belegningsstein ved inngangspartiet. Ellers er det noe naturtomt med  
skogsbunn, bar‑ og løvtrær og fjell i dagen. Tomten har behov for vedlikehold og stell.

Beliggenhet
Eiendommen ligger meget landlig og usjenert til på veien inn til Budalen i Rakkestad  
kommune. Området består i hovedsak av større jord‑ og skogbruksområder, og noe  
spredt boligbebyggelse. Avstanden til Rakkestad sentrum, hvor det er skoler,  
barnehager, idrettsanlegg, banker, postkontor, offentlige kontorer, butikker etc. er ca. 8  
km.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.
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Bygningssakkyndig
Witek AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Beskrivelse av byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utarbeidet av Witek AS.

BOLIG:

Boligen ble oppført i 1984. Bygningen har en normal standard med større behov for  
vedlikehold/   modernisering. Deler av u.etg
er ikke ferdig innredet. Deler av innvendige overflater er pusset opp og modernisert  
over tid. Badet må oppgraderes.

Taktekkingen er av betongtakstein.
Takrenner, nedløpsrør og beslag av plastbelagt stål.
Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår.
Utvendige fasader er kledd med stående tømmermannspanel fra byggeår som er malt.
Saltak fra byggeåret med W‑takstoler og undertak av rupanel.
Vinduene er med karm og ramme i tre med 2‑lags isolerglass, med avtakbare sprosser.
Enkelte av vinduene i underetasjen har koblede rammer og to enkle glass.
Bygningen har malt hovedytterdør og malt balkongdør i tre.
Fra første etasje er det utgang til veranda oppført i trekonstruksjoner.
Det er etablert en trapp ved inngangspartiet bestående av treverk over et fundament av  
belegningsstein og betong.

Lovlighet:
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
Avvik fra godkjente tegninger og faktisk bruk er kjøpers ansvar fullt og helt, og  
kommune vil kunne kreve tilbakeføring ihht tegninger. Kjeller er innredet, men det er  
ikke fremvist dokumentasjon om bruksendring fra tilleggsdel til hoveddel kjellerstue.

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk  
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